
ZARZĄDZENIE NR 293/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 lipca 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wykorzystania i czasowego użytkowania 
budowli ochronnych na terenie Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012r., poz. 461, poz. 1101, poz. 1407, poz. 1445, 
z 2013 r. poz. 852, poz. 1355), § 4 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 
2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz wytycznych 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr ZK.III.G-2211-84/07 z dnia 26.09.2007r. w sprawie 
eksploatacji budowli ochronnych - zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 525/07 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 października 2007 r., 
w sprawie zasad wykorzystania i czasowego użytkowania budowli ochronnych na terenie 
Gminy Miasto Szczecin uchyla się § 5 i § 6.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7509A372-22C1-4C40-AB41-F0DF33EE81B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała Nr XIX/553/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 4 czerwca 2012 r., w sprawie likwidacji

samorządowego zakładu budżetowego pn. „Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych”

w Szczecinie w celu przekształcenia w jednostkę budżetową pn. „Zarząd Budynków i Lokali

Komunalnych” w § 4 ust.6 ustaliła, że „ZBiLK pokrywa swoje wydatki z budżetu Gminy Miasta

Szczecin, a uzyskane dochody odprowadza na rachunek Gminy Miasta Szczecin”. Biorąc

powyższe pod uwagę dalsze utrzymanie wyodrębnionego konta w Wydziale Zarządzania

Kryzysowego i Ochrony Ludności stało się bezzasadne.

Id: 7509A372-22C1-4C40-AB41-F0DF33EE81B9. Podpisany Strona 1




